
Č. j. KRPU-88135-15/ČJ-2023-0400VZ
jID: PCR04ETRpo96063120

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-88135-10/ČJ-2023-0400VZ

,,KŘP Úsk - Podbořany, Hlubanská č.p. 314 - splašková kanalizačni připojka"

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
ldentifikační čísĺo:
Daňové identifikační čísĺo:
Banka:
ČÍSĹO účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem
1546-881/0710
Jiří Sehnal, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku,
odboru správy majetku KŘP-U
jaroslav Bureš, oddělení správy nemovitého majetku,
odboru správy majetku KŘP-U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172,
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice
974 423 364; 724 231 095
iaros|av.bures3mpcr.cz
a64ai6n

a

Název:
Sídlo:
ldentifikační čísĺo:
Daňové identifikační čísĺo:
Banka:
ČÍSĹO účtu / kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

TOMAN inženýrské sItě a.s.
Slovanská alej 28, 326 00 Plzeň
26375036
CZ26375036
Komerční banka a.s.
107-1042270257/0100

Slovanská alej 28, 326 00 Plzeň
773586009
info@toman-is.cz
aaev7h
vedený u Krajského soudu v Plzni pod sp.zn. 81122

1



Článek 1. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany mezi sebou dne 16. června 2023 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-88135-10/ČJ-

2023-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je vybudování kanalizační přípojky a
svodu splaškových vod do kanalizace SčVk, včetně s tím spojených prací na adrese: Hlubanská
314, 441 01 Podbořany, konkrétně na pozemcích p.č. 1146/1, p.č. 1011/2 a p.č. 1011/1, k.ú.
Podbořany, obec Podbořany, v rozsahu prací a dodávek tak, jak je vymezeno rozpočtem a
projektovou dokumentací a v souladu s územním souhlasem Stavebního úřadu Podbořany ze dne
6. 3. 2023 sp. zn. SÚ/2023/869/Šv, č.j. SÚ/5698/2023/Sva, č.j. MV-140635-4/OSM-2022, jež tvoří
přílohu č. 1 až 3 předmětné smlouvy.

2. V rámci provádění prací na díle byly zjištěny nové nepředvídatelné skutečnosti, ke kterým došlo
vlivem výškového posunu kanalizační trubky projektovaného napojení (stávajÍcÍ jímka). Tyto
skutečnosti vedou k nezbytným změnám v rozsahu prováděných prací a dodávek na díle, které
nebyly a nemohly být předem předpokládány. Tyto změny jsou vymezeny rozpočtem, který je
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. Smluvní strany prohlašují, že na základě skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článku dodatku
bylo nutné přistoupit k provedení dopředu nepředvídatelných a nezbytných změn v rozsahu a
způsobu prováděných prací a dodávek na díle tak, aby mohlo být dílo dle smlouvy provedeno řádně
v souladu s účelem stanoveným smlouvou.

4. Z důvodu nutnosti provedení změn v rozsahu a způsobu prováděných prací a dodávek na díle dle
odst. 2 a 3 tohoto článku dodatku se smluvní strany v souladu s čl. X. odst. 1 smlouvy dohodly na
nás|edujÍcÍch změnách smlouvy.

Článek ||. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nezbytnými změnami rozsahu prováděných prací dohodly na
změně čl. Vl. odst. 1 smlouvy, a to tak, že tento nově zní:

,,Sm/uvnl strany se dohod/y ve smys/u ust. § 2620 občanského zákonlku na ceně dl/a
s odkazem na rozpočet, kteiý je přl/ohou č. 1 této sm/ouvy, a který byl objednate/i sdě/en
zhotovite/em před uzavřenlm této sm/ouvy. Ce/ková cena dl/a by/a stanovena ve výši

cena dl/a bez DPH 480 497,10 KČ

DPH 100 904,39 Kč

Ce/ková cena d//a vč. DPH: 581 401,49 Kč".

2. Smluvní strany se dohodly, že přílohou č. 1 tohoto dodatku dochází ke změně množství dodávek a
prací u jednotlivých položek přílohy č. 1 smlouvy a dále k doplnění nových nezbytných položek
dodávek a prací v příloze č. 1 smlouvy neuvedených.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Článek |||. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a každá ze smluvních stran obdrží elektronický
originál uzavřeného dodatku.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je též příloha č. 1 - změny rozpočtu.

2



4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření tohoto dodatku rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své
podpisy.

Přílohy: - příloha č. 1 - změny rozpočtu

Za zhotovitele: Za objednatele:

Jiří Sehnal
vedoucí oddělení

správy nemovitého majetku KŘP-U
podepsáno e/ektronicky



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
Podbořany, Hlubanská č.p.314 - Splašková kanalizačni přípojka

Obiekt:
01 - lO 01 - Splašková kanalizačnÍ připojka

Soupis:
01 - Změnový list Č.1

KSO: 827 21 16
Místo: Podbořany

Zadavatel:
ČR - Krajské ředitelstvi policie Ústeckého kraje

Zhotovitel:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 24.08,2023

lC: 75151537
DlČ: CZ75151537

lC:
DlČ:

lC: 44538723
DlČ: CZ6401092093

1¢: 63130742
DlČ,

Základ daně Sazba daně
dph základni 81 478,10 21,00%

snižená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

81 478,10

výše daně
17110,40

0,00

98 588,50

Strana1z4



REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Podbořany, Hlubanská č.p.314 - SpIašková kanahzačni připojka

Obiekt:
01 - lO 01 - Splašková kanalizačni připojka

Soupis:
01 - změnový list Č.1

Místo: Podbořany

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Zhotovitel:

Datum: 24.08.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Pôpis Cena celkem [czřq

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV - index URS cen 0,9
1 - Zemni práce

5 - Komunikace pozemni

8 - Trubni vedeni

9 - Ostatní konstrukce a práce-bouráni

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV - index URS cen 0,9

721 - Zdravotechnika - vnitřni kanalizace

81478,10

81478,10

38100,30
6 000,00
7 215,60
1 776,20

25 200,00
3 186,00

3186,00

Strana2z4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
PQdtjořany, Hlubanská č. p.314 - Splašková kanalizační přípojka

Obiekt:
01 - lO 01 - SpIašková kanalizačni připojka

Soupis:
01 -změnový Iist Č.1

Misto: Podbořanv

Zadavatel: ČR - Krajské ředitelství poIicie Ústeckého kraje
Zhotovitel:

Datum: 24.08.2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi j.cena [cz}q Cena celkem [czŕq Cenová soustava

D HSV
D 1

29 K 139001101

Online PSC

W
W
VV

14 K 151201111

OMrie PSC
W

6 M 58344005
VV
Online PSC
W
W

15 K 162551108

81 478,10

81 478,10

38 100,30

20,076 1 200,00 24 091,20 SOD j

27,076
2,321

95,880 -20,00 -1 917,60 SOD

95,880
28,200 589,50

36,000
16 623,90 URS 2022 -10%

30,000

6,000 200,00 1 200,00 SqD

Online PSC
W
W
W 6,000

17 K 162751119

Onhne PSC
W
W
Odine PSC
W

13 K 151201101

Omine PSC
VV
W
W

10 K 175112101

Práce a dodávky HSV - index URS cen 0,9

Zemni práce
Připlatek k cenám hloubených vykopávek za ztiženi vykopávky v blízkosti podzemniho
veden' nebo výbušn"n pro "akoukol"v tř"du horniny m3
https://podmlnkVjlľs.cz/řtern/G URS 2022 02/1390011Q1

"křiženi kabelú a potrubí - 70%
38,68/100"70
Součet

Odstraněni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemni vedeni s u[ožením materiálu na m2
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m

hľTpsy~minky.ur5.cznre'n/C5 ijrs m',' O?/L5Ĺ201111
95,88

kamenivo drcené hmbé hakce 32/63 t
20"1,8
hups://Kdminky.urs.I:Tnrem lCS (irs m.?.? 0,?/1627S1139

15 km
6"5

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složenim bez rozhrnutí z hominy třidy m3
těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

hnps'//podminkY.U[s.cz/Í[em/G URS 2022 O?/T5?55t 108

"zemina na zásyp tř.3
6

Vodorovné přemistěnÍ výkopku nebo sypaniny pq suchu na obvyklém dopravnim
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmuti z hominy třidy m3
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalšich i započatých
1000m

hkps:,//RQdminkY.clrkc.Ťntem/F Urs 2022 q2/16275ii19
celkem 15 km
5"5
https://'MminkYmr5AMtem/CS URS 2022 02/167151102

6

Zřizení paženi a rozepřeni rýh pro podzemní vedeni zátěžné, hloubky do 2m. m3

https://=minW.ur$.cz/item/« uqs ?ň?? O?/167?52101

'Zemina tŤ.3 na zásyp
6

Obsypáni potrubi při překopech inženýrských sÍtí ručně objemu do 10 m3 sypaninou z
vhodných hominy třidy těžitelnosti I a 11, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél
výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hbubku výkopu a miru zhutněni m3

i bez prohozeni sypaniny

hups'//podm/nkYAjrs,,cmtem/c5 ĺjrs .'02.' 0?/175112101

4

Obsypáni potrubí při překopech inženýrských sití ručně ôbjemu do 10 m3 sypaninou z
vhodných hominy třidy těžitelnosti 1 a 11, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným pôdél
výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a miru zhutnění m3
Příplatek k ceně za prohozeM sypaniny

https://poďm/nkYAj«czlkem/C Urs ?Q?? QZ/I751121Q9
4

Obsypáni potrubi strojně sypaninou z vhodných třidy těžitelnôsti 1 a ||, skupiny 1 až 4 nebo
mateňálem pňpraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakôukôliv m3
hbubku výkopu a miru zhutněni bez prohození sypaniny

URS 2022 02/17S1511Ů1

4

Komunikace pozemni
Odstraněni podkladů krytů strojně z betonu prostého tl. Vrstvy přes 150mm do 300 mm m2
hrrps://mn't"nkY.urs.c,?//rem/G Urs ?0?? 02/5&1151115
28

Trubni vedení
Montáž potrubi z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněnim Připlatek k cenám
za zř'zeni kanalizačni připojky dn Qd 100 do 300 kus
https://mminky.urs-cz/irem/O URS 2022 02/831263í95
4

Montáž tvarovek na kanalizačnim potrubi z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z
poIypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých dn 200 kus

https://pQdmmkYAIľ$-cľ/item/cs urs 2022 02/877355221

4
KGEA 45St odbočka DN 200/200 SN8 kus
4

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
Řezáni stávajÍcÍho betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 dô 200 mm m
https://podmink¥ur&cuWem/G URS 2022 07/919735124

C.5,1.a 0.1.1.4.
12
Dezinfekce nádrže roztokem chlomanu sodného m3
httQ"//RodminkY.urs.cznlem/G URS 2022 O2/9389014Il

15

30,000 20,00 600,00 SqD

30,000

6,000

95,880 -50,00 -4 794,00 SoD

5,611

4,000 672,30 2 689,20 URS 2022 -10%

Online PSC
VV

11 K 175112109

4,000

4,000 261,90 1 047,60 URS 2022 -10%

Onlhe PSC
W

27 K 175151101

Odine PSC
VV

D 5
5 K 113107332

Online PSC
VV

D 8

14 K 831263195

Qnline PSC
W

15 K 877355221

Onjine PSC
VV

16 M OSM. 223300
W

D 9
32 K 919735124

On|ing PSC
VV
W

46 K 938901411
Omine PSC
W

4,000

4,000 -360,00 -1 440,00 SOD

4,000

6 000,00
15,000 400,00 6 000,00 SOD

28,000

4,000 567,00

4,000

4,000 406,80

4,000
4,000 830,10

4,000

7 215,60

2 268,00 URS 2022 -10%

1 627,20 URS 2022 -10%

3 320,40 URS 2022 -10%

1 776,20
12,000 250,00 3 000,00 SOD

12,000
15,000 -200,00 -3 000,00 SOD

15,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [czKl Cenová soustava

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkôvek
47 K 971033341 z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 kus 1,000 -1 000,00 -1 000,00 SÓD

mm

19 K 962052211 Bouráni zdiva že|ezobetonQvéhQ nadzákladového, objemu přes 1 m3 m3 2,200 4 671,00 10 276,20 URS 2022 -10%
čjnhne PSC
W

48 K 977151126

Onhne PSC
VV
W
VV

0,500
0,500

49 K 977151911

Dnline PSC
W

50 K 985131111
(Jnline PSC
VV
VV
W

51 K 985139111

Online PSC
VV

52 K 985311112

Online PSC
VV
W
VV

53 K 985324211
Omine PSC
W
VV

D 997

38 K 997013509

Onune PSC
W
VV

39 K 997013511

Onhne PSC
W
V\1

44 K 997221815

https://poďm/nkY.uEs,CľRtm/C (JRS ?OQ? 02/962052211

2,2

Jádrové vrty diamantwými korunkami do stavebnich mateňálů (železobetonu, betonu,
cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm

ht{ps://podminky.ucKcMren'/CS URS ?Q?? Q?/?77151126
beton šaata
0.5
Součet

Jádrové vrty diamantovými komnkami dó stavebnich mateňálů (železobetonu, betonu,
cihel, Qbkladů, dlažeb, kamene) Připlatek k cenám za práci ve stisněném prostom

hrrps'//mml"nkY.um.cz//tem/O URS 2022 o2/977íSl?ľ/
0,5
Očištění pIoch stěn, rubu kleneb a podlah tlakôvôu vodou
hrrpS'//mml"nkY.um-cz//tem/O URS 2022 02/98513IĹĹĹ
šachta stávajki - vyspraveni dna
1,5
Součet

Očištění pIoch Připlatek k cenám za práci ve stísněném prostoru

https://mm/nky.uľ3.cz/item/O URS 2022 Q2/9S513?1II

1,5
Reprofilace betonu sanačnimi maltami na cementové bázi ručně stěn, tlouŠťky přes 10 do
20 mm
https:/kmminky-WS-CĽ/item/É urs 2022 O2/98S311112

Ergelit - oprava dna šachta stávajici
1,5
Součet

ochranný nátěr betonu akrylátový dvojnásobný s impregnaci (OS-B)

hrrm/NdmimLurs."uřtem/G urs 2022 02/9&5324211

Ergelit
1,5

Přesun sutě

Odvoz Suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost
Připlatek k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km
hnp"'//podminkY.U[&uNem/G URS 2022 0?/997Q?35Q9

beton na skládku
12*14
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naloženim a se sIóženim, na
vzdálenost do 1 km
httÉjs://podminkY.Urs.czmm/G URS 2022 02/997013511

beton
12

Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

12

Práce a dodávky PSV - index URS cen 0,9
Zdravotechnika - vnitřni kanalizace
Lapače střešnich splavenin polypropylenové (PP) s kubvým klcmbem na OdtOku DN 125
https://podm/nkY.urs.cz/it«n/E URS 'n"

1

2,200

m 0,500 -6 000,00 -3 000,00 SOD

m 0,500 -6 000,00 -3 000,00 SOD

0,500
m2 1,500 -100,00 -150,00 SOD

1,500
1,500

m2 1,500 -100,00 -150,00 SOD

1,500

m2 1,500 -600,00 -900,00 SOD

1,500
1,500

m2 1,500 -200,00 -300,00 SOD

1,500

25 200,00

t 158,000 100,00 16 800,00 SoD

W

t 12,000 100,00 1 200,00 SoD

12,000

t 12,000 600,00 7 200,00 SOD

12,000

D PSV

D 721
30 K 721242116

Online PSC
W

kus 1,000 3 186,00

3 186,00

3 186,00
3 186,00 URS 2022 -10%

1,000

Strana 4 z 4


